Выписка из Протокола № 10/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

         «18» февраля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СтройСила" (ОГРН 1022300642088, ИНН 2302044544) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Алтайгазаппарат" (ОГРН 1022201518019, ИНН 2224073168) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-Строительная Компания ВИГ" (ОГРН 1089847205579, ИНН 7842385548) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙБАЗА" (ОГРН 1089847162085, ИНН 7816440305) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Аверс-Строй" (ОГРН 1076673016947, ИНН 6673166321) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Рэйс-Коммуникейшн" (ОГРН 1065047070065, ИНН 5047080378) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Новые Технологии Строительства" (ОГРН 5067847486328, ИНН 7811357519) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СПЭМ" (ОГРН 1047796098130, ИНН 7706524320) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Объединенная Промышленная Группа" (ОГРН 1097847151324, ИНН 7811437531) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.10. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Электромашина" (ОГРН 1069847551421, ИНН 7814361520) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.11. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Полет и Кº" (ОГРН 1056758426372, ИНН 6729032192) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.12. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Невада" (ОГРН 1037843132117, ИНН 7825341156) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.13. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью строительная компания "Лада" (ОГРН 1102225000701, ИНН 2221177240) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.14. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "ЮгСтрой" (ОГРН 1096183003993, ИНН 6150061821) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.15. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ПГС-Баланс" (ОГРН 1076150006767, ИНН 6150051566) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.16. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Ротонда" (ОГРН 1077847012561, ИНН 7813368900) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.17. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Петротехнология" (ОГРН 1089847051392, ИНН 7810505179) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.18. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ГРАНД-СТРОЙ" (ОГРН 1082223003598, ИНН 2223968744) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.19. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "БСК-плюс" (ОГРН 1083925012786, ИНН 3904601515) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.20. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Вентиляционные Инженерные Системы" (ОГРН 1089847032626, ИНН 7839374433) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.21. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ИнКомСтрой" (ОГРН 1089847113135, ИНН 7811401655) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.22. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество «ФОРПОСТ БАЛТИКИ ПЛЮС» (ОГРН 1023900768946, ИНН 3905031593) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.23. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Арбат. Инженерные сети" (ОГРН 1073905007692, ИНН 7810505179) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.24. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Железногорское управление строительства" (ОГРН 1032401227264, ИНН 2452027971) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.26. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ИМА-Строй» (ОГРН 1057812514143, ИНН 7842321819) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью "Алтайская Строительная Компания" (ОГРН 1072222001433, ИНН 2222063083) в связи с изменением места нахождения организации.

2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью "СтройШат" (ОГРН 1035010102324, ИНН 5049013810) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "ДЕФТ" (ОГРН 1089848046860, ИНН 7802453520) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
«18» февраля 2010 г.
Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
2